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MSA slutför avyttringen av produktserien med reagensrör 
 

BERLIN, 31 januari, 2014  -  Den 14 januari, 2014, slutförde MSA (NYSE: MSA) 

avyttringen av sin produktionsserie med reagensrör till Uniphos Envirotronic Pvt Ltd., ett 

företag som specialiserar sig inom gasövervaknings- och gasdetekteringsprodukter och är 

baserat i Gujarat, Indien. Transaktionsvillkoren offentliggjordes inte. Reagensrör används i 

stor utsträckning inom gasdetekteringstillämpningar inom industrin och fungerar antingen 

ihop med en manuell eller elektronisk luftprovtagningspump. Avyttringen av MSA:s 

affärsområde med reagensrör är en del av företagets strategi att fokusera på MSA:s 

kärnproduktområden.   

 

 

 

 

 

Om MSA:  
 
MSA grundades 1914 och är idag världsledande inom utveckling, tillverkning och leverans av 
säkerhetsprodukter som skyddar människor och byggnadsinfrastrukturer. Många av MSA:s 
produkter innehåller en kombination av elektronik, mekaniska system och avancerade material för 
att skydda användarna mot riskfyllda eller livshotande situationer. Företagets omfattande 
sortiment av produkter används av arbetare över hela världen inom ett brett spektrum av 
branscher som räddningstjänsten, olje-, gas- och petrokemiindustrin, byggnadsindustrin, 
gruvindustrin, sektorn allmännyttiga företag och militären. Till de viktigaste produkterna hör 
bärbara andningsapparater, stationära gas- och branddetekteringssystem, handhållna 
gasdetekteringsinstrument, huvudskyddsprodukter, fallskyddsutrustning och värmekameror. 
Företaget erbjuder också ett brett utbud av säkerhetsprodukter för konsumenter och entreprenörer 
via ett joint venture med MCR Safety. Dessa produkter marknadsförs och säljs under varumärket 
Safety Works®. MSA, med huvudsäte norr om Pittsburgh i Cranberry Township, Pa., har en årlig 
omsättning på ca $1,2 miljarder med tillverkningsverksamhet i USA, Europa, Asien och 
Latinamerika och 42 internationella filialer. Mer information finns på företagets webbplats på 
www.MSAsafety.com. Information om Safety Works-produkter finns på www.SafetyWorks.com. 
 

# # # 

 


